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#FELIETON NA POWITANIE  

  

Wydanie promocyjne naszego 
wykopowego magazynu okazało 
się sukcesem, toteż pomyślałem 
że spróbuję zrobić drugi numer. W 
międzyczasie zmieniło się trochę 
rzeczy – straciłem bordo (które 
mam nadzieję odzyskać)  

 
Przyznam się szczerze że nie jest 
to  jakiś nowy pomysł albowiem 
przed laty wychodziła już podobna 
wykopowa gazeta pod tytułem 
‘’Życie na siedząco’’ – jest to ra-
czej kolejna próba pchnięcia 
śmieszkizmu na kolejny poziom. 
Cała idea ‘’ŻwG’’ zaczęła się od 
pierwszej okładki zrobionej kilka-
naście miesięcy temu, która miała 
na celu podsumowanie ostatnich 
wydarzeń na Wykopie w formie 
mema, aczkolwiek potem pomyśla-
łem że warto byłoby rozwinąć 
okładki o prawdziwe artykuły a w 
końcu o prawdziwą gazetkę.  
 
Założeniem które obrałem sobie 
jako redaktor naczelny jest nowy 
numer naszego pisma w zależno-
ści od widzimisie autora. Od razu 
uprzedzam że częstsze wydawanie 

 ŻYCIE W GORĄCYCH okazało się naszym wspólnym sukcesem. 

 cze za nic w sieci nie zapłacił z 
racji tego, że kiedyś na Allegro w 
2001 oszukali jego wuja Janusza 
wysyłając mu cegłę zamiast Nokii 
3210.  
 
Nowe numery udostępniane będą 
jednak bez konieczności pobiera-
nia przez was plików z ‘’podejrza-
nych’’ serwisów hostingowych 
które . 
 
Wraz z zaplusowaniem linku do 
tego wydania zgadzacie się na 
wołanie do innych wydań - żebym 
potem nie wysłuchiwał narzekań w 
stylu ‘’po chuj mnie wołasz’’ ‘’a 
chuj mnie to obchodzi’’  bo niektó-
rzy przez jedno powiadomienie 
zachowują się jakby im ktoś matkę 
zabijał.  
 
Ciao.                 MarianoaItaliano 
 
PS: Następne wydanie będzie 
kiedyś – nic nie obiecuję bo potem 
ciężko się  jest wywiązać.  
 
 
 

 
 
 
 
 

Wpis z linkiem do pierwszego numeru otrzymał ponad 

1200 plusów i ponad 600 wykopów. (fot. Wykop) 

WYBÓR WASZYCH KOMENTARZY DO PIERWSZEGO PROMOCYJNEGO NUMERU 

Moim małym marzeniem jest dostać się kiedyś do jakiegoś wydania #zyciewgoracych ᶘᵒᴥᵒᶅ @Ryzu17 
 @Ryzu17: Też bym chciała, fajnie @gfgfgfa 
Niby przeglądam mirko nonstop, ale o #otwartywykopmobilny dowiedziałem się z #zyciewgoracych XD @gabriel172pl 

„Życie w gorących” to złoto, polecam i pozdrawiam  @sasekk97 
 Nie mogę się doczekać nowych przepisów siostry Eutanazji ( ͡º ʖ͜͡º) @Krx_S 
 Czekam niecierpliwie! @olgucha 
 
 
 
 

Redakcja magazynu wykopowego 

‘’ŻYCIE W GORĄCYCH’’ 
Redaktor naczelny: @MarianoaItaliano 

Redakcja chciałaby podziękowad wszystkim użytkow-
nikom portalu Wykop.pl za okazaną pomoc i inspira-

cję do realizacji magazynu a korzystając z okazji 
chciałbym także pozdrowid mamę, tatę, babcię, 

dziadka i psa Azora. 
UWAGA 

Wszelkie podobieostwo do prawdziwych użytkowników 
Wykopu, osób publicznych, celebrytów, polityków czy  zda-

rzeo jest zamierzone i nieprzypadkowe a w przypadku jakichś 
problemów w tej kwestii możecie pocałowad autora w dupę. 

Ciao.  
KOPYRAJT – ORAJT!©™ 

Ktoś się uparł, że niektóre treści zamieszczone w  tym wyda-
niu podlegają prawom autorskim, jednak bez niech artykuły w 
naszym DARMOWYM magazynie wyglądałyby chujowo, więc  
zakładamy, że możemy sobie je pożyczyd na zasadzie niedo-
zwolonego użytku. 

https://www.wykop.pl/tag/zyciewgoracych
https://www.wykop.pl/tag/otwartywykopmobilny
https://www.wykop.pl/tag/zyciewgoracych
https://www.wykop.pl/ludzie/gabriel172pl/
https://www.wykop.pl/ludzie/sasekk97/
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PLOTKI NA #DZIENDOBRY 
 

fot. @CHiQQn 

Wydarzyła się rzecz nie-
słychana – w kwietniu miał 
miejsce największy deku-
cing w historii Wykopu. 
Znany i lubiany @ChiQQn: 
pozbył się swoich włosów i 
wreszcie wygląda jak 
człowiek. Brawo ! Być mo-
że dzięki temu nasz Seba 
znajdzie prawilną żonę i 
dziewczynę.  

 Do nietypowej sytuacji doszło 4 wrze-
śnia w markecie Carrefour Express w 
świętym mieście Toruniu. Uznane za 
zwierzęta które wyginęły, dinozaury 
pojawiły się  w sprzedaży w znanej 
francuskiej sieci supermarketów za 
sprawą importu z Chińskiej Republiki 
Ludowej. Cena – 69.99 zł za kg jest 
dość wysoka, ale jest to niebywała 
okazja do spróbowania mięsa tych 
prehistorycznych gadów – według 
znawców przypomina ono  w smaku 
nieco mięso żółwia a teksturą mięso 
królicze.  

fot. @grubson234567 

 

 Wakacje w tagu #bekazkatoli 
były dość ciekawe i interesujące 
jednak wraz z powrotem gimbo-
ateuszy do szkół gdzie trzeba 
zakuwać  pszyrkę, Moderacja 
uznała że trzeba jakiejś ofiary 
żeby ruch na stronie z racji nowej 
afery był spory i hajsy się zga-
dzały.  

Ofiarą prześladowań padł 
@lakukaracza, który przedstawiał 
dość racjonalne argumenty w 
wymienionym wcześniej tagu. 
Moderacja na ten temat milczy.  

fot. @lakukaracza 

 

 

Więcej w tagu 

GAZETA MA CHARAKTER SATYRYCZNO-KOMEDIOWY. 

                                                                                     Autor nie odpowiada za straty moralno materialne. 

GAZETA ZAWIERA 
LOKOWANIE PRODUKTU I GLUTEN 
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#AFERA NUMERU  

  

ODEJŚCIE LECHA WAŁĘSY Z WYKOPU 

NAJLEPSZE TEKSTY LESZKA Historia założenia konta na 

Wykopie wiążę się z zakupem 
przez Wykop serwisu Blip z czym 
wiązało się migrowanie kont z 
Blipa na Wykop, gdzie Leszke 
posiadał konto zanim trafił tutaj.  
Sam Wałęsa podkreślał że ważne 
dla niego było to że Blip czy Wy-
kop były portalami polskimi – 
stąd też jego początkowa niechęć 
do Twittera czy Facebooka uży-
wanych przez większość polity-
ków i celebrytów.  
 
Opisy autorstwa Wałęsy wrzuca-
ne randomowo przy fotografiach 
takie jak ‘’Dd’’ czy ‘’Mmm’’, dys-
kusje i polemiki z użytkownikami 
– zwłaszcza pod koniec działal-
ności Wałęsy na Wykopie weszły 
do języka potocznego wykopu a 
ilość memów i przeróbek z wrzu-
canych przez Lecha Wałęsę nie-
rzadko bardzo prywatnych zdjęć 
sięgały kilkudziesięciu dziennie i 
zyskiwały mnóstwo plusów i 
komentarzy.  

Do historii przeszły też remanen-
ty czyli wrzucany spis wszystkich 
możliwych tekstów jakie Wałęsa 
posiadał na swoim komputerze 
takich jak spis otrzymanych pre-
zentów wraz z ich wartościami, 
medali a nierzadko bardzo pry-
watnej korespondencji z różnymi  
ważnymi instytucjami polskimi, 
europejskimi a nawet samą Elż-
bietą Jaworowicz znanej z rekla-
my kremu na żylaki.  

Podsumowując działalność byłe-
go prezydenta w naszym serwisie 
a także abstrahując od moich czy 
waszych przekonań politycznych 

czy opinii o naszym byłym pre-
zydencie – wspaniała to była 
postać która dodawała mnóstwo 
kolorytu i swoistego folkloru 
naszemu dość specyficznemu 
portalowi i nie zapomnę jej nigdy. 

 To dość rzadkie by jakikolwiek 
polityk czy znana osoba publicz-
na  - zwłaszcza w wieku Leszke 
osobiście prowadziła swój wła-
sny profil w mediach społeczno-
ściowych a ten czynił to do 
ostatnich chwil na Wykopie.  

Warto dodać że profil Wałęsy był 
jednym z aktywnych kont VIPów, 
które pozostało aktywne nie tylko 
przy okazji AMA a w normalnym 
codziennym użytkowaniu czego 
efekty możemy podziwiać obok i 
powyżej tego tekstu ;) 

MarianoaItaliano.  

WASZE KOMENTARZE DO TEGO TEMATU PROSIMY NADSYŁAĆ NA ADRES PW REDAKCJI. WYBRANE Z NICH UKAZĄ SIĘ W NASTĘPNYM NUMERZE. 

WAŁĘSA BYŁ JEDNOGŁOŚNIE NAZYWANY KRÓLEM MIRKO – W OPARACH MEDIALNEJ AFERY OPUŚCIŁ WYKOP NA RZECZ FACEBOOKA 

NAJLEPSZE ZDJĘCIA LESZKA 
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#TECHNOLOGIA 

 Poważna dziura w zabezpieczeniach Wykopu naprawiona.  

 Dzięki interwencji @noisy przeglądanie Wykopu znowu jest bezpieczne.  

Dziura w zabezpieczeniach Wykopu 
mogła mieć tragiczne konsekwencje 
dla naszych komputerów  i nie tylko. 

Luka w zabezpieczeniach Wykopu zna-
leziona przez @noisy’ego oznaczała że 
klikając w jakikolwiek link, który prze-
nosi Cię poza Wykop – (a tych przecież 
w naszym serwisie nie brakuje) powo-
dowało że owa strona na której lądowa-
łeś mogła mieć dostęp do zakładki, na 
której miałeś odpalony wykop.pl i moż-
na tam było Ci wyświetlić inną stronę z 
potencjalnym wirusem która mogła 
zrobić coś niedobrego na twoim kom-
puterze czy urządzeniu mobilnym z 
zassaniem całego folderu premiero-
wych memów włącznie.  

Autor znaleziska opublikowanego 6 
września 2018 roku zachował się bar-
dzo odpowiedzialnie – zanim opubliko-
wał szczegóły swojego odkrycia na 
Mirko i na głównej powiadomił admini-
strację oraz dał im czas na usunięcie 
problemu. Wykop wprowadził zmiany, 
dzięki czemu ten scenariusz ataku nie 
jest już możliwy do przeprowadzenia w 
opisywany sposób. 

Moje gratulacje dla kolejnego adepta 
#programista15k ;)       MarianoaItaliano 

 

OGŁOSZENIE PŁATNE 
MATERIAŁ  KWW MICHALINY BIAŁKOWICZ Z POZNANIA 

 

 

Autor znaleziska przygotował kilkuminutowy filmik w którym wyjaśnił istotę problemu (fot. @noisy) 

Komisja Europejska wraz z końcem 
sierpnia rozpoczęła konsultacje nad 
nową ustawą o prawach autorskich 
potocznie zwaną ACTA 2. Pomysł 
spotkał się z natychmiastową krytyką 
internautów.  

‘’To może w istotny sposób zmienić Inter-
net, jaki do tej pory znamy’’ ocenia po-
mysł ACTA2 w rozmowie z Życiem w 
Gorących prof. Michaił Białkowicz z Ro-
galinskij College of New Technologies w 
Nowosybirsku  ‘’Mogą upaść mniejsze 
serwisy społecznościowe, które nie będą 
mogły pozwolić sobie na wdrożenie kosz-
townego oprogramowania sprawdzające-
go treści, mogą zniknąć agregatory lin-
ków, w zasadniczy sposób zmienić się 
wyszukiwarki, znacznie więcej treści 
zamieszczanych przez ludzi na Facebo-
oku czy Twitterze może być usuwanych, 
mogą z nich zniknąć popularne linki z 
„zajawkami” czy przeróbki zdjęć tworzone 
przez użytkowników – również takie jakie 
znamy z Wykopu.’’ – dodaje 

 

 Protesty na ulicach polskich miast niestety  nikogo nie obchodzą !  

Protesty ws. ACTA2 niczym nie 
przypominają tych z 2012 roku w 
sprawie oryginalnej ACTY. (fot. 
Komputer Świat - CHIP)  
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#GOTUJZWYKOPEM  

  

 Odkąd pamiętam użytkownicy Wykopu  toczyli wojny majonezowe o ten najlepszy - ale czy wiedzieliście 

że mamy aż tyle producentów tego wspaniałego dodatku do każdej sałatki jarzynowej?  

 

Wykop głównie dzieli się na fanatyków 
majonezu Kieleckiego lub Winiary. 

(fot. @aksamitna_kukurydza) 

LEGENDA DO MAPY:  

aut. MarianoaItaliano 

dla portalu Wykop.pl 

 

 Mapa nie zawiera majonezów marek własnych sklepów i majonezów zagranicznych a 
także tych o których autor w swoim niespełna 30 letnim życiu nie słyszał.  

 

 

Większość z nas lubi majonez, ale czy kiedy-
kolwiek próbowaliście zrobić go sami? Nic 
trudnego, albowiem własnoręczny wyrób 
majonezu  jest prosty. Do żółtek dodaje się 
wody, trochę musztardy do smaku, następnie 
olej i miesza się wszystko tak, by powstała 
emulsja, taka w sam raz, nie za gęsta, o do-
brej barwie, odpowiednim smaku i zapachu. 
Co ciekawe polska norma przemysłowa na 
majonez została opracowana na podstawie 
receptury majonezu Kieleckiego który był 
pierwszym majonezem produkowanym 
przemysłowo w naszym kraju.  

PRZEPIS na MAJONEZ EKSPRESOWY 
1 ŻÓŁTKO WBIĆ DO WYSOKIEGO NACZYNIA, 
DODAĆ 1 SZKLANKĘ OLEJU ORAZ ŁYŻECZKĘ 

MUSZTARDY, SZCZYPTĘ SOLI, ŁYŻECZKĘ CU-

KRU, ŁYŻKĘ SOKU Z CYTRYNY. WŁOŻYĆ BLEN-

DER I TRZYMAJĄC NOŻE PRZY DNIE WŁĄCZYĆ 

SILNIK. MIKSOWAĆ NA NAJWYŻSZYCH OBRO-

TACH PRZEZ OK. 1/2 MINUTY, PO TYM CZASIE 

POWOLI PODNOSIĆ STOPĘ BLENDERA DZIĘKI 

CZEMU NASTĘPUJE STOPNIOWE POBIERANIE 

OLEJU DO PRZYGOTOWYWANEGO MAJONEZU. 
PODAWAĆ OD RAZU. 
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PORADA DNIA 

DO UBIJANIA BIAŁEK NA BEZY 
DODAJ SZCZPYTĘ SOLI  

WTEDY NIE OPADNĄ TAK  
SZYBKO JAK FALLUS EMERY-

TA BEZ VIAGRY.  

 

  

#GOTUJZWYKOPEM 
Szczęść Boże !   

Dzisiaj zaprezentuje wam przepis na bezy  które możemy zrobić z białek pozosta-
łych przy okazji różnych przepisów które wymagają tylko żółtek jak np. faworki czy 
kremówki wadowickie. Uwielbiam wtranżalać bezy szczególnie latem kiedy dosko-

nale smakują z malinami i wiśniami zbieranymi przez o. Mateusza w naszym gospo-
darstwie rolno-agroturystycznym we wsi Zimna Wódka w województwie opolskim.    

sio. Eutanazja.  

SKŁADNIKI NA 12 SZTUK 

 4 białka 

 szklanka cukru,  

 łyżeczka octu winnego  

 łyżeczka mąki ziemniaczanej 
 

SPOSÓB PRZYGOTOWANIA 
Piekarnik nagrzad do 120 stopni C (bez termoobiegu). Przygo-
towad blaszkę i wyłożyd ją papierem do pieczenia. Do miski 
wlad białka i ubid na pianę, niekoniecznie idealnie sztywną. 
Stopniowo dodawad cukier cały czas dokładnie i długo miksując 
po każdej dodanej porcji cukru. Nie zmniejszad ilości cukru, bo 
beza może się nie udad. Na koniec piana powinna byd sztywna, 
gęsta i błyszcząca. Ubijad jeszcze przez 3 minuty, aby piana się 
ustabilizowała. Na koniec dodad mąkę ziemniaczaną i ocet, 
ubijad jeszcze przez minutę. 
Pianę wyłożyd na papier formując 12 krążków, Wstawid do 
piekarnika i piec przez 25 minut w 120 stopniach C. Następnie 
zmniejszyd temperaturę do 100 stopni i piec bezy przez 45 
minut. Po tym czasie bezy będą chrupiące z zewnątrz, na spo-
dzie i po bokach, w samym środku pozostaną wilgotne, pian-
kowe. Bezy udekorowad kremem, bitą śmietaną, owocami lub 
innymi dowolnymi dodatkami. Można je także jeśd same a 
wtedy należy wykonad więcej ale małych krążków jak na zdję-
ciu obok  

 

Wytnij i zachowaj !  

W NASTĘPNYM NUMERZE PRZEPISY, KTÓRE DOSTAŁAM OD MOICH PARAFIAN – M.IN. KREMÓWKI WADOWICKIE 
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#AFERY SPRZED LAT  

   

Historia znanego na Wykopie ‘’Dokto-
ra Nauk’’, a dokładniej pana Grzego-
rza Szelwacha jest dosyć smutna, ale 
jak każda afera na Wykopie miała 
swój początek gdzieś w odmętach 
Internetu. Wszystko zaczęło się od 
filmiku wrzuconego w 2008 roku na 
YouTube przez dziennikarzy Puls 
Raportu z sondą uliczną przeprowa-
dzonej na ulicach Warszawy w której 
pytali przechodniów o to z czego się 
najczęściej śmieją. Gdy to pytanie 
zadano doktorowi ten  odpowiedział 
‘’że jakby pijany Jan Rodzeń upadł i 
sobie głupi ryj rozwalił’; po czym dodał 
że Jan Rodzeń straszył go policją i że 
ma go w dupie i że mogą nawet to 
puścić a na koniec dodał że Jan Ro-
dzeń jest PZPR-owskim komunistycz-
nym karłem który się przefarbował na 
SPP i zadeklarował ‘’Precz z komuną’’  
 
Źródło nienawiści do Jana Rodzenia 
wzięło się prawdopodobnie z faktu że 
ten jako dyrektor Klubu Księgarza nie 
chciał opublikować książki autorstwa 
naszego doktora nauk i ten był zmu-
szony szukać wydawcy swoich publi-
kacji za Oceanem. Tam w 2006 wy-
dano jego rozprawy humanistyczno-
historyczne. 
Trudny charakter doktora nauk został 
opisany prawdopodobnie przez sa-
mego Rodzenia w sieci w jednym a 
anonimowych postów gdzie wskazał 
on na wybuchowość i wulgarny cha-

Wypowiedź doktora nauk dla dziennikarki 
stała się źródłem memów i codziennych 
tekstów na wykopie (fot. @agablazej) 

Jan Rodzeń – dyrektor Klubu Księga-
rza w Warszawie, odwieczny wróg 
numer jeden dla znanego Doktora 
Nauk (fot. @TygodnikNIE)  

JAK ZMIENIAŁ SIĘ DOKTOR NAUK NA PRZESTRZENI LAT?  

                  2008                  2013              2015                 2017                  05.2018 

rakter wypowiedzi doktora – stąd 
zapewne jego problemy w życiu za-
wodowym i osobistym. Obaj panowie 
mieli też zapewne różne poglądy 
polityczne co pogarsza całą sytuację.  
 
Wszystkie te sytuacje musiały mieć 
niebagatelny wpływ na zdrowie dokto-
ra toteż osoby natykające się dzisiaj w 
w Śródmieściu Warszawy na Doktora 
Nauk oceniają jego stan na typowego 
żula. Ledwie chodzi, mamrocze do 
siebie, wykazuje totalny brak kontaktu 
z rzeczywistością.  
 
W całej sytuacji ciekawi tylko fakt czy 
Jan Rodzeń kiedyś upadnie i rozwali 
sobie ten przysłowiowy ‘’głupi ryj’’.   

MarianoaItaliano 

BIOGRAFIA DOKTORA NAUK 
Grzegorz Szelwach, ur. 17 maja 1969 r. w 
Międzyrzeczu Wielkopolskim, historyk litera-
tury i idei, poeta. W 1993 ukończył poloni-
stykę na Wydziale Filologii Polskiej i Kla-
sycznej Uniwersytetu im. Adama Mickiewi-
cza w Poznaniu (praca magister-
ska Gustaw-Konrad i Kordian. Kreacje 
aktorskie w teatrze poznańskim, pod kier. 
prof. dra hab. Michała Witkowskiego); w 
czerwcu 2003 roku obronił rozprawę dok-
torską pt. Listy Adama Mickiewicza (lata 
1817-1833) pod kier. prof. dr hab. Marty 
Piwińskiej w Instytucie Badań Literackich 
Polskiej Akademii Nauk; stypendysta Komi-
tetu Badań Naukowych. Publikował w 
"Ogrodzie", "Napisie" i "Przeglądzie Filozo-
ficzno-Literackim". Wydał książkę podoktor-
ską Listy Adama Mickiewicza (Lata 1817-
1833), Piasa Books, New York 2006. 
Mieszka w Warszawie. 

W artykule wykorzystano materiały ze strony  http://niniwa22.cba.pl/ 
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DŁUGI DYREKTORA 
 

Rozmawiają dwie sekre-
tarki: 
- Słyszałaś, że nasz dyrek-
tor ma długi? 
- No coś ty Bożenka, dłu-
gi? Raptem 13 cm... 
 
 

SUDOKU WADOWICKIE Z NAGRODAMI 
 
Rozwiązanie czyli cyfry z pierwszego rzędu 
oznaczone kolorem czerwonym należy prze-
syłać na adres PW redakcji.  
 
Do wygrania książka ‘’Pasty’’ w wersji PDF.  
Losowanie nagród: 2 kwietnia 2019 (15-lecie) 
 
 

 

  

#ROZRYWKA 

Poziomo: 
7. Przedstawiciel człekokształtnych 
8. Transmisja z życia niższych warstw społeczeostwa 
9. Element zbędny na zdjęciu seksownej kobiety 
12. Miejsce zamieszkania Doktora Nauk 
14. Łódź Krawczyka 
16. Konkurencja dla stulejarza 
17. Miejscowośd pod Warszawą 
18. Wykopowy wytwórca noży 
19. Od pewnego czasu zakazany w niedziele 
20. Kobiety są... (z piosenki Norbiego) 
 
Pionowo: 
1. Dobre ciasto według Polaka ''takie nie za...'' 
2. Środowiskowa lub zawodowa odmiana języka 
3. Małoletni wykopek nieuznający istnienia Boga. 
4. Blok mieszkalny dla robotników na Ślunsku 
5. Rodzaj zupy jarzynowej 
6. Żeoski rodzic małego Brajana 
10. Miejsce zamieszkania serialowych ''Chłopaków'' 
11. Zenon od ''zielonych oczu'' 
13. Region na północnym wschodzie Polski 
15. Produkt regionalny z Kielc 
 

ZAWSZE NAJBARDZIEJ SUCHE DOWCIPY TADEUSZA DROZDY 

SPRZĄTACZKA 
Sprzątaczka została zgwałcona w pewnym biurze. Policjant ją 
przesłuchuje: 
- No, proszę pani, jak do tego doszło? 
- Myłam podłogę klęcząc na kolanach, naglę czuję że ktoś jest 
z tyłu i mnie zgwałcił. 
- To czemu pani nie uciekała do przodu? 
- Gdzie? Na umyte?!!!! 
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#ZWIĄZKI  

  

DZISIAJ DOWIEMY SIĘ O CO CHODZI Z TYMI CAŁYMI CHADAMI I INNYMI PODOBNYMI OKREŚLENIAMI FUNKCJONUJĄCYMI w 
TAGACH MIŁOSNYCH NA WYKOPIE.  

Związki to rzecz trudna - a jeszcze 
trudniejsza tutaj na Wykopie. Mnogość 
określeń służących do szufladkowania 
naszych miłosnych zapędów powoduje 
że właściwie nie wiadomo czy cieszyć 
się, czy płakać gdy ktoś użyje jednego 
z tych słów w stosunku do nas. Oto 
słownik podstawowych określeń w 
stosunku do mężczyzn na Wykopie.  
 
Chad - Facet o wyglądzie 11/10, czyli 
Święty graal dla kobiet i innych 
szlaufów. Może być głupi i nie musi 
mieć dużo pieniędzy ale musi mieć 
jedną rzecz - wysoki i ładny ryj.  
Postać Chada jest często używana w 
memach i wyznaniach wykopów dla 
których tacy osobnicy są niedoścignio-
nymi ideałami.  Określenie pochodzące 
z angielskiego Internetu jak większość 
terminologii w tematyce seksów.  
 
Alfa - Facet który nie dorównuje Cha-
dowi do wyglądu ale i tak musi być 
conajmniej 8/10 w skali Ruchensteina. 
To on rządzi w związku. Musi być ty-
powym facetem w typie maczo a nie 
cipeuszem. To on sika do kibla wprost 
do wody i budzi innych w nocy a piz-
deusz leje po ściankach ceramiki sia-
dając po cichu żeby nikogo nie obu-
dzić. Alfa jest zawsze wodzem i nie ma 
z nim dyskusji. Bycie alfą jest niesa-
mowicie trudne i nie każdemu męż-
czyźnie udaje się ta sztuka, bo kobiety 
nawet z przyzwoitej alfy po latach 
związku potrafią zrobić pantoflarza, 
powoli zamieniając go w Betabanko-
mat.  
 
Betabankomat - Facet który jest poni-
żej 7/10 ale ma pieniądze poprzez 
majątek, firmę lub pracę. To on zawsze 
robi zakupy i zawsze zaprasza na 
wszystkie kolacje i spotkania - za które 
oczywiście płaci. Nie ma nic ciekawego 
do powiedzenia, jedyną jego potrzebą 
jest prymitywny seks więc jego part-

nerka się od czasu do czasu z nim 
prześpi i powie że jej na nim zależy, 
chociaż tak naprawdę taki facet jest 
traktowany jak gałąź tymczasowa do 
czasu znalezienie alfy bądź chada.  
  
Stuleja - facet w skali 1/10 mający 
brzydki ryj, popadły w stan pewnego 
marazmu i totalnego nihilizmu. Ludzie 
nim dotknięci mówią o sobie, iż prze-
grali życie. Szukają oni wirtualnych 
miejsc spotkań, takich jak fora interne-
towe, gdzie spodziewają się spotkać 
innych, podobnych sobie stulejarzy. 
Życie stulejarza to pasmo ciągłych 
porażek, począwszy od kupowania 
rzeczy codziennego użytku i ubrań w 
tanich dyskontach (typu Lider Szajs i 
Biedronka), a skończywszy na zupeł-
nych niepowodzeniach w kontaktach z 
kobietami z którymi większość nigdy w 
życiu nie będzie miała do czynienia.  
Stuleje stanowią w przybliżeniu 80% 
użytkowników spod znaku niebieskiego 
paska na Wykopie. Niestety.  
 
MarianoaItaliano 
(dziękuję @KanSo za pomoc)  
 

Memiczne przedstawienie Chada – widoczne podobieństwo do państwa Czad 
w środkowej Afryce, skąd pochodzi wiele Chadów. (fot. Internet) 

Memiczne przedstawiena Stu-
lei – smutna żaba Pepe i facet 

poniżej. 
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#PASTA NA DZIŚ 

Kto z was wie co Mariano czuje 

Gdy  po nocy gazete redaguje 
On się czuje lekki jak latawczyk 
A w tle przygrywa mu Krzysztof Krawczyk 

Powstaje gazeta w sieci i w Wordzie 
A nad nią redaktor o głupim wyglądzie 
A niech tam niech wszystko się wali 

A na serwerze procek się pali 
To redaktor Mariano a Italiano 
Postanowił zrobić to pro plusano 

KĄCIK POETYCKI 

DZISIAJ KLASYK  - PASTA O WOJCIECHU CEJROWSKIM I BUTACH Z CCC. POLECAMY 

RONA TYLKO DLA DOROSŁYCH ‘’Zima idzie a ja w starych adidasach 
już miałem dziurę taką, że można było 
2 palce wsadzić więc po miesiącu 
wyrzeczeń dzięki którym zaoszczędzi-
łem pieniądze, poszedłem wczoraj do 
galerii handlowej kupić sobie porządne 
buty na zimę.  
 
W sklepie CCC znalazłem Gino Lanet-
ti, solidne wykonanie, przystępna ce-
na, modny wygląd- nie zastanawiałem 
się długo. Wróciłem z butami do domu, 
pochodziłem w nich po pokoju, po-
przeglądałem się w lustrze i czułem 
dobrze. Jeszcze je solidnie zaimpre-
gnowałem, żeby nie przepuszczały 
wody i się nie niszczyły. 
 
Dzisiaj poszedłem w swoich nowych 
butach na uniwersytet. Czułem się 
dzięki nim bardziej pewny siebie, jak 
siedziałem na korytarzu to nogi wycią-
gałem daleko, żeby ludzie lepiej wi-
dzieli jakie mam eleganckie buty. 
 
Po zajęciach czekam na przystanku na 
Krakowskim Przedmieściu na autobus 
a tu z kawiarni wychodzi znany po-
dróżnik katolicki Wojciech 
Cejrowski. Elegancko ubrany a nie w 
jakąś tam koszulę hawajską, z egzo-
tycznych motywów to miał tylko w ręce 
taki kubeczek na yerba mate. 
Popatrzył się na mnie, na moje buty i 
podchodzi i zagaduje, czy te buty to są 
te z CCC za 139,00zł.  Ja mu zadowo-
lony mówię, że tak panie Wojtku, te 
same dokładnie, i że miło, że pan za-
uważył. Cejrowski na to powiedział 
tylko:  
 

‘’ŚMIEĆ’’ 
 
Mi szczęka opadła i nie wiem o co 
chodzi. Cejrowski pyta, którego wyrazu 
nie rozumiem "śmieć" czy "śmieć". No 
to ja mówię, że obydwa rozumiem 
tylko nie wiem dlaczego tak mówi. 
Cejrowski mówi, że dlatego, że tylko 
śmieć może nosić takie chujowe, bie-
dackie buty. Że on do dzikich krajów 

jeździł i tam ONZ i Czerwony Krzyż 
takie buty przysyłał dla biednych ludzi 
za darmo i nawet oni nie chcieli w nich 
chodzić tylko wyrzucali. I że nawet 
było specjalne posiedzenie komisji 
UNICEF, że nie wolno głodnym dzie-
ciom takich gównianych butów dawać, 
więc tam przestali wysyłać tylko do 
sklepów do Polski.  
 
Ludzie na przystanku śmiechają pod 
nosami i się patrzą na moje buty, ja już 
gula w gardle i staram się jakoś jeden 
za drugim schować ale to nic nie daje. 
Ale jednak pomyślałem, że nie dam 
sobą pomiatać nawet znanemu czło-
wiekowi i krzyczę na Wojciecha, że on 
sam przecież boso przez świat chodzi 
więc nie ma prawa się do moich butów 
przypierdalać. 
 
Cejrowski w śmiech i mówi, że boso to 
on chodzi w eleganckich krajach za-
granicznych a nie w Polsce gdzie co 5 
metrów można w psie gówno wejść 
albo jakąś strzykawkę z HIV, i że po 
Polsce to on chodzi w porządnych 
butach i pokazuje mi swoje buty z 
jakimiś frendzlami, paskami, do-
lce&gabana i że nawet taki guzik mają, 
że jak go lawina przysypie w tych bu-
tach to on ten guzik naciska i go wtedy 
można znaleźć pod śniegiem. Ja nie 
daję za wygraną i krzyczę, że przecież 
on jest człowiekiem wierzącym gorliwie 
i że Pan Jezus chodził boso albo w 
jakichś rozpadających się sandałach 
więc dlaczego on mnie obraża.  
 
Cejrowski na to, że z tymi sandałami 
Jezusa to lewacka propaganda II So-
boru Watykańskiego i Jezus obuwie 

dobierał bardzo starannie, i jakby teraz 
zszedł na ziemię znowu i mnie w ta-
kich butach zobaczył to by mi w mordę 
przypierdolił. 
Ja cały czerwony, nie wiem co powie-
dzieć, ludzie ryczą ze śmiechu a Woj-
tek Cejrowski mówi, żebym się zacho-
wał jak biały człowiek honoru i te buty 
zdejmował i wypierdolił. No to ściągam 
te buty, cały już zaryczany bo tak mi 
było ich szkoda i odkładam do kosza 
na śmieci na przystanku delikatnie, bo 
je chciałem wyjąć jak Cejrowski pój-
dzie. 
Stoję na śniegu w samych skarpet-
kach, nogi aż pieką od zimna, autobus 
powoli nadjeżdża, chciałem szybko 
buty złapać i wskoczyć do środka ale 
jak się rzuciłem do śmietnika to Woj-
ciech mi zagrodził drogę i powiedział, 
żebym miał trochę godności. Wsia-
dłem bosy do autobusu, przejechałem 
jeden przystanek, wysiadłem i biegiem 
lecę z powrotem buty zabrać. Grzebię 
w śmietniku, wszystko wyrzucam z 
niego ale butów nie ma.  

Pytam ludzi co stali na przystanku, czy 
butów ktoś ze śmietnika nie zabrał a 
oni mówią, że tak, że znany podróżnik 
Wojciech Cejrowski tutaj był i wziął 
buty i powiedział, że jedzie na ryzy-
kowną wyprawę do Nepalu i w sam raz 
będzie miał buty eleganckie i nieza-
wodne. A ja będę całą zimę zapierda-
lał w starych adidasach.’’ 

autor nieznany 
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#HUMOROBRAZKOWY  

  

 

Bez zbędnego filozofowania przejdziemy do rzeczy. Poniżej zaprezentuje memy które nas śmieszy-

ły wczoraj a obok te które nas śmieszą dzisiaj a opinie sobie sam każdy wyrobi. 

Od razu uprzedzam że to totalne bezbeki. Ciao. MarianoaItaliano 

Poczujcie się młodsi bo jedziemy do okolic 2010 roku. 

CO NAS ŚMIESZYŁO WCZORAJ?  

RONA TYLKO DLA DOROSŁYCH 

Przy okazji.  
Pamiętacie jeszcze tego gościa po lewej?  
 
To Mariusz Max Kolonko, dawniej obok Korwina i 
Cejrowskiego jeden z guru Wykopu. Każde znalezi-
sko z nim i jego filmem w którym rzekomo mówił jak 
jest oznaczało płomień. Maksiu w międzyczasie po-
rzucił nadawanie ze schowka na miotły dla swojej 
platformy internetowej gdzie słuch po nim zaginął.  
 
I pomyśleć że ten człowiek zgarnął kiedyś Wiktora i 
był jednym z popularniejszych dziennikarzy nad Wisłą 
– to temat na kolejny felieton w stylu doktora Nauk, 
jak z samego szczytu upaść na sam dół popularno-
ści.  Niemniej jednak jedziemy dalej – w gorące :D 
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#GORĄCE 

DZISIAJ NAJLEPSZE MEMY Z OSTATNIEGO PÓŁROCZA (wg. plusów) 
 

Najnowsze gorące zawsze pod adresem 
wykop.pl/mikroblog/hot/ostatnie/12/ 
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#CSIWYKOP  

 

  

Nie ma czego opisać, więc wrzucam plakat autorstwa @Normalny-czlowiek  
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#NSFW 
STRONA TYLKO DLA DOROSŁYCH 
MAMA WIE GDZIE PATRZYSZ?! 

ABY ZOBACZYD SEKSOWNY 
TYŁECZEK WYŚLIJ SMS  

HWDP NA NR 997 
ORGANIZATOR: KMP W WARSZAWIE 

 

DO WYGRANIA PRZEJAZD LIMUZYNĄ 
I POBYT W LUKSUSOWYM HOTELU Z 

WYŻWYWIENIEM DLA 1 OSOBY 

 UZNALIŚMY ŻE GOŁE BABY POMOGĄ WY-
PROMOWAD NASZE SKROMNE PISMO 

WIĘC OTO I ONE. MACIE I PATRZCIE ! 

#HOROSKOP 

BARAN: Et éve a Banán Klubban nagy sikerrel. Dzisiaj o 16.00. Nie rozumiesz? 
BYK: Układ planet sprzyja temu by w nocy było ciemno. 
BLIŹNIĘTA: W tym trudnym dla samotnych Bliźniąt czasie znajdziesz miłośd w mięsnym. 
RAK: Skonsultuj się z onkologiem gdyż znak zodiaku w tym przypadku, to nie przypadek. 
LEW: Spotkasz swoją pierwszą miłośd, albo i nie. 
PANNA: W przyszłą sobotę przyszykuj się na niedzielę. 
WAGA: W następne urodziny będziesz  o rok starszy. 
SKORPION: Uważaj na promocje w Biedronce, możesz się zdziwid. 
STRZELEC: Spożywanie majonezu w tym miesiącu nie będzie dla ciebie dobre. 
KOZIOROŻEC: Wpływy Marsa i Snickersa sprawiają, że nie jest to dobry rok. 
WODNIK: Uważaj aby twój znak zodiaku nie zmienił się na Wódnik 
RYBY: Zachowaj ostrożnośd w smażalniach ryb nad Bałtykiem. 
 

HOROSKOP SPECJALNIE 
DLA NASZYCH CZYTELNI-

KÓW PRZYGOTOWUJE 
WRÓŻKA STOLICZNAJA Z 

IWANOFRANKOWSKA 
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#SPORT 

 

SUBIEKTYWNE KALENDARIUM: 
 

15.04.2018: Zakończyły się 21. Igrzyska Wspólnoty Narodów. Nie oglądałem więc nie wiem kto wygrał.  
05.05.2018: Chinka Liang Rui ustanowiła rekord świata w chodzie na 50 km. wynikiem 4:04:36 
26.05.2018: W Kijowie w finale Ligi Mistrzów UEFA Real Madryt pokonał Liverpool 3:1. A szkoda.  
27.05.2018: Brytyjczyk Chris Froome zwyciężył w kolarskim wyścigu Giro d’Italia. Yy… bellissimo.  
08.06.2018: Polska remisuje z Chile 2:2 w meczu towarzyskim w piłce nożnej. Siara i wstyd, to pierwszy mecz od marca. 
12.06.2018: Polska wygrywa z Litwą 4:0 w meczu towarzyskim w piłce nożnej. No wreszcie jakiś sukces.  
14.06.2018: Rozpoczęły się Mistrzostwa Świata w Piłce Nożnej w Rosji a wrak Tupolewa nadal nie wrócił. 
 

POLSKA NA MŚ W ROSJI 
18.06.2018: Wszystkie stacje TV w Polsce pompują balonik ws. gry Polaków, jacy to niby nie jesteśmy wspaniali XD 
19.06.2018: Polska przegrywa z Senegalem 2:1, balonik trochę osłabiony. Senegalczycy wyglądają jak koszykarze.  
24.06.2018: Polska przegrywa z Kolumbią 3:0, balonik pęka z hukiem. Escobar jakby żył, to by się w grobie przewrócił.  
28.06.2018: Polska wygrywa z Japonią 1:0, balonikowi już nic nie pomoże, nawet wygranie meczu o honor.  
29.06.2018: Polacy wracają z Rosji. Szkoda strzępić ryja na to jak graliśmy... to był kurwa dramat.   
 
29.06.2018: Zmarła Irena Szewińska, polska lekkoatletka, medalistka 4 Igrzysk Olimpijskich.  [*] 
10.07.2018: Cristiano Ronaldo przeszedł z Realu do Juventusu Turyn. Fani wkurwieni, bo muszą kupić nowe koszulki.  
15.07.2018: Francja wygrywa MŚ w Piłce Nożnej po wygranej 4:2 z Chorwacją. Jakim prawem żabojady coś wygrały?  
29.07.2018: Brytyjczyk Geraint Thomas wygrywa Tour de France. Nadia poda wam więcej szczegółów. Chociaż nie.  
01.08.2018: PZPN wybiera Jerzego Brzęczka na selekcjonera reprezentacji. Chociaż nie wiem czy i on coś pomoże.  
13.08.2018: Polska zajmuje II miejsce w klasyfikacji medalowej ME w Lekkoatletyce. No i wreszcie sukces, brawo.  
01.09 2018: Robert Kubica nadal nie przejechał ani jednego okrążenia w F1. Biedaczek nadal czeka i się zastanawia.  

07.09.2018: Polska remisuje z Włochami 1:1 w meczu towarzyskim w Bolonii w piłce nożnej. Dobrze że nie przegrywa. 

 

 

 

CO TAM PANIE W SPORCIE? 
KWIECIEŃ 2018 – WRZESIEŃ 2018 

 

POLSKA PIŁKA NOŻNA - TABELE FORMUŁA 1 - TABELA 

TABELE DOSTARCZA WYDAWCA TELETEKSTU ‘’GAZETA TV POLSAT’’- TELEAUDIO DWA SP. Z O.O.(stan na 9 września 2018) 

 


